ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  _____ /GCN-ĐHQT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 9 năm 2020

GIẤY CHỨNG NHẬN SINH VIÊN

Trường Đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh chứng nhận:
Sinh viên: Nguyễn Văn A                                       MSSV: ITITIU16130
Ngày, tháng, năm, sinh: 27/6/1998       	                  Nơi sinh: TP.HCM
Hiện là sinh viên đang theo học tại Trường Đại học Quốc tế.
Khóa: 2016-2020
Khoa: Công nghệ Thông tin
Hình thức đào tạo: hệ chính quy (học theo tín chỉ).
Thời gian học tối đa (theo quy chế học vụ hiện hành): tháng 9/2022
Giấy chứng nhận này được cấp cho đương sự để: Bổ sung hồ sơ xin hoãn nghĩa vụ quân sự / xin miễn giảm thuế thu nhập cá nhân cho gia đình.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Sinh viên: Nguyễn Văn A
- Địa phương nơi sinh viên cư trú;
- Lưu: VT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

Lê  Hồng Phú

[bookmark: _GoBack]